
Wijziging Subsidieregeling programma leesbevordering 2008–2011

Regeling van de Minister van Onder-
wijs, Cultuur en Wetenschap van 26 juni
2008, nr. MLB/LB/28.328, houdende
wijziging van de Subsidieregeling pro-
gramma leesbevordering 2008–2011

De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap,
Gelet op artikel 4, eerste lid, van de Wet
overige OCW-subsidies;

Besluit:

Artikel I
In artikel 4, tweede lid, van de Subsidie-
regeling programma leesbevordering

2008–2011 wordt ‘15 juli 2008’ vervan-
gen door: 1 augustus 2008.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap,
R.H.A. Plasterk.

Toelichting

Gelet op de voorgenomen datum van
publicatie van de Subsidieregeling pro-
gramma leesbevordering 2008–2011 in
de Staatscourant van 30 juni 2008, is de
termijn voor het indienen van een subsi-
dieaanvraag voor het jaar 2008 bij nader
inzien te kort. Daarom wordt deze ver-
lengd met ruim twee weken.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap,
R.H.A. Plasterk.

OCW

Uit: Staatscourant 1 juli 2008, nr. 124 / pag. 12 1


